Verslagjaar:

Loge/verenigingsnaam:

Voorzitter
Onder Voorzitter
Secretaris
Penningmeester

Financieel Secretaris

E-mailadres:
RSIN/Fiscaal Nr.:
Beloningsbeleid:

Ontvangsten

1. Contributie

2. Entreegeld

3. Rente/dividend

4. Schenkingen

5. Maatsch. Aktiviteiten
6. Inkomsten Cie. AZ

7. Overig

8. Nadelig saldo

Totaal

Activa

17. Saldi kas, bank en giro
18. Spaarrek./deposito
19. Fondsen

20. Nog te ontvangen contr.

21. Overige vorderingen

22. Logegebouw

Totaal

T.b.v. Loge of Kampement
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G. Huising

R. Ensing

J.C. van Ommeren

D. de Vries

J. Labeur

70thrianta@oddfellows.nl

816391142

Bestuurders ontvangen geen vergoeding.

FINANCIEEL JAAROVERZICHT

BATEN EN LASTEN

€ 6.510,00

€ 3.267,68

€ 9.777,68

Uitgaven

9. Afdracht Grootloge
10. Kosten secretariaat

1

ja—

. Huur/energie/onderhoud
12. Betaalde rente en kosten

1

[S5]

. Maatsch. Aktiviteiten
14. Uitgaven Cie. AZ
15. Overig

16. voordelig saldo

Banksaldo 31-12

Totaal

BALANS PER 31 DECEMBER

€ 930,47

€ 7.253,14

€ 9.075,76

Passiva

23. Eigen vermogen

24. Vooruit ontvangen contr.
25. Hypotheek o/g

26. Andere leningen

27. Voorzieningen

28. Nog te betalen kosten

17.259,37 Totaal

971,25

204,22

3.740,00

433,50

510,00

2.988,24

930,47

9.777,68

8.183,61

9.075,76

17.259,37
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